平成 20 年２月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 斎 藤 敏 一

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社ルネサンス（本社：東京都墨田区、代表取締役社長執行役員：斎藤敏一）は、

平成 20 年２月 28 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

業容の拡大と改革の加速を目的として、経営体制のさらなる強化を図るもの

であります。

２．新役職名

代表取締役会長執行役員 斎藤 敏一（現 代表取締役社長執行役員）

代表取締役社長執行役員 唐木 康正（現 取締役）

３．新任代表取締役の略歴

新 役 職 名 代表取締役社長執行役員

氏名（よみがな） 唐木 康正（からき やすまさ）

出 身 地 長野県

生 年 月 日 昭和 23 年９月６日（59 歳）

最 終 学 歴 昭和 46 年３月 慶應義塾大学法学部卒業

略 歴 別紙のとおり

４．就任予定日

平成 20 年４月１日

以上

【別紙】

新任代表取締役略歴

株式会社ルネサンス

代表取締役社長執行役員 唐木 康正（からき やすまさ）

昭和 46 年４月 株式会社三菱銀行

（現 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）入行

平成 11 年６月 同行 取締役

平成 13 年６月 株式会社丸の内よろず 取締役社長

平成 15 年６月 大日本インキ化学工業株式会社 取締役

平成 18 年６月 同社 常務取締役（現任）

平成 19 年６月 株式会社ルネサンス 取締役（現任）

以上